
                                                  Российская Федерация
      Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  12  ноября  2010 года                                                   № 3

Об  осуществлении  формирования 
избирательной комиссии  городского округа 
- город Галич Костромской области в новом 
составе

В  связи  с  истечением  срока  полномочий  избирательной  комиссии  городского 
округа - город Галич Костромской области, на основании статей 38, 43 Избирательного 
кодекса Костромской области,  пункта 3 статьи  44 Устава муниципального образования 
городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
      

1. Осуществить формирование избирательной комиссии городского округа - город 
Галич Костромской области в новом составе на основе предложений политических партий, 
иных  общественных  объединений;  собраний  избирателей  по  месту  жительства, 
работы,  службы,  учебы;  избирательной  комиссии  муниципального  образования 
предыдущего состава; избирательной комиссии Костромской области. 

2. Установить, что прием предложений по кандидатурам для назначения членами 
избирательной  комиссии  городского  округа  с  правом  решающего  голоса 
осуществляется  в  течение  одного  месяца  со  дня  официального  опубликования 
настоящего решения.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит 

официальному опубликованию.

                      

Глава городского округа -
          город Галич  Костромской  области                                                        А.П. Белов


	      Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е


